АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.12.2010 г.                              д. Красная                                                 № 53

О наделении правом электронной подписи для размещения

заказа путём проведения открытого аукциона в электронной форме

В соответствии с главой 3.1 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 32 Устава Красненского сельсовета,

1. Наделить правом электронной подписи:

- Лыкову Марину Андреевну, директора МУК «Красненская ЦКС»

- Марый Зульфию Олеговну, главного бухгалтера администрации Красненского сельсовета.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красненского сельсовета                                                   О.А.Юшков